Jose  Ednailson  do  nascimento,  autoriza  a  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO Nº  019/2023,  após  acato  de  parecer  jurídico  desta
entidade em favor da empresa MATHEUS DE MELO FAGUNDES,
CNPJ 26.950.087/0001-51, a empresa apresentou melhor proposta
no  valor  mensal  de  R$  16.998,10  (dezesseis  mil  novecentos  e
noventa  e  oito  reais  e  dez  centavos).  Vigência:  31/12/2023.A
presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art.
24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações, que permitem tal procedimento. Brejinho/RN, em 04 de